ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH NINH THUẬN

–––––––

Số:            /UBND-TCD

V/v triển khai miễn phí

giải pháp KIOSK y tế

thông minh đối với các cơ

sở y tế trên toàn quốc theo

Đề án 06/CP.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 4687/CV-TCTTKĐA ngày

10/6/2024 của Thư ký Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ triển khai

miễn phí giải pháp KIOSK y tế thông minh đối với các cơ sở y tế trên toàn quốc

theo Đề án 06/CP (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, các Sở,

ngành, địa phương và đơn vị liên quan nghiên cứu, đăng ký triển khai Chương

trình triển khai miễn phí giải pháp KIOSK y tế thông minh đối với các cơ sở y tế

trên toàn quốc theo Đề án 06/CP đảm bảo hiệu quả, đúng quy định pháp luật.

2. Giao Công an tỉnh thực hiện các nội dung theo kiến nghị của Thư ký Tổ

công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ tại khoản 2, mục III Công văn số

4687/CV-TCTTKĐA.

3. Giao các Sở, ban, ngành liên quan, các bệnh viên, cơ sở khám chữa bệnh

(do Sở Y tế chỉ đạo), các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ công nghệ thông tin cho

các bệnh viện, cơ sở khám chữa bệnh (His) phối hợp tích hợp phần mềm triển

khai đồng bộ, hiệu quả, tiết kiệm, đúng quy định pháp luật./.

- Như trên;

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Đài PT&TH tỉnh; Báo Ninh Thuận;

- Bệnh viên Đa khoa tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV;

- Lưu: VT, TCD. QMT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Huyền

		lehuyen@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-19T08:56:35+0700

		2024-06-19T10:16:37+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-19T10:22:00+0700